
 
ZARZĄDZENIE Nr 310.2018 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji kwartalnej  

z  wykonania budżetu Gminy Złotów za I kwartał 2018 roku 
 
 

 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.),  oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy     
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077             
z późn. zm.),  
zarządzam, co następuje: 
 
 
 
       § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 
budżetu Gminy Złotów za I kwartał 2018 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
zarządzenia. 
 
 
        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Złotów.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 



2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 310.2018 Wójta Gminy 
Złotów z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie podania do 
publicznej wiadomości informacji kwartalnej z wykonania 
budżetu Gminy Złotów za I kw. 2018 roku 
 

 

Informacja z wykonania budżetu Gminy Złotów za I kwartał 2018 roku 
 

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % 
1 2 3 4 5 

A Dochody ( A1+A2) 43 596 714,14 11 732 387,08 26,91 

A1 Dochody bieżące  40 275 826,60 11 726 050,43 29,11 

A2 Dochody majątkowe 3 320 887,54 6 336,65 0,19 

B Wydatki (B1+B2) 47 227 564,25 9 533 674,81 20,19 

B1 Wydatki bieżące 35 625 725,61 9 052 374,98 25,41 

B2 Wydatki majątkowe 11 601 838,64  481 299,83 4,15 

C Nadwyżka/deficyt  -3 630 850,11 2 198 712,27 X 

D1 Przychody 6 423 986,00 1 340 831,29 20,87 
  z tego:       

D1.1 kredyty i pożyczki 6 055 000,00 0,00 0,00 

D1.2 
wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy  
o finansach publicznych   

368 986,00 1 340 831,28 363,38 

D2 Rozchody 2 793 135,89 334 650,00 11,98 
  z tego:       

D2.1 spłaty kredytów i pożyczek  2 793 135,89 334 650,00 11,98 

E Zadłużenie – 31.03.2018 r.  x 7 077 742,29   
  z tego:       

E1 Zobowiązania wymagalne  x 0,01   

E2 Kredyty i pożyczki x 7 077 742,28   

F 
Udzielone umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o 
finansach publicznych  

x 0,00   

G Wynik operacyjny budżetu (G1-G2): 4 650 100,99 2 673 675,45 57,50 

G1 Dochody bieżące  40 275 826,60 11 726 050,43 29,11 

G2 Wydatki bieżące 35 625 725,61 9 052 374,98 25,41 

 

 


